Isuzu D-Max; Md. 2012
15 U Drawer 1330

5790 | schublade 1330

Tiroir 1330

e SR R PP S I T 1% : e o | (
e - ) 7
T

ASSEMBLY INSTRUCTION

Montageanleitung « Instructions de montage

90 Minuten

Product-No.: Qn
15U 5790 black Steel Revision 2: 08.08.2012 www.antec-online.de



Isuzu D-Max; Md. 2012
15 U Drawer 1330

5790 | schublade 1330

Tiroir 1330

Parts list / Teileliste / Lista de accesorios 15U5790
Drawer / Schublade / Tiroir 1330 005582
Assembly-kit / Montagesatz / Assemble-kit 11E9290

Adaptersatz 15U9790

15U 9790

Mé6x12; ~ISO7380
(& M6 weld nut/AnschweiBmut-
9 @ ter/ soudure écrou 2x

Product-No.: ‘Qn; ;E‘

15U 5790 black Steel Revision 2: 08.08.2012 www.antec-online.de
Zusatzblatt



Schublade 1330 / Montagesatz mit 11E9290
Drawer 1330 / Assembly-kit with 11E9290
Tiroir 1330 / Assemble-kit avec 11E9290

ASSEMBLY INSTRUCTION

Montageanleitung - Instructions de montage

90 Minuten

Product-No.: Qn
00 5582 Black Steel Revision 10: 14.06.2012 www.antec-online.de
page/Seite 1



Schublade 1330 / Montagesatz mit 11E9290
Drawer 1330 / Assembly-kit with 11E9290
Tiroir 1330 / Assemble-kit avec 11E9290

Required'tools / Benotigte Werkzeuge / Outillage requis

M6:8,8 Nm
M8: 25 Nm
M10: 50Nm
M16: 50Nm

)
SW:10mm SW:4mm
SW: 13mm
SW: 17mm
SW: 24mm R

Parts list /Teileliste/Lista de accesorios

25,5x25; DIN 7976 | 2x

0005582.3 ©5,5x25 6x
Méx12; ~1SO7380 bx
A2

M6x25; ~ISO7380 A2 | 8x

M6x20; DIN 933 A2 | 2x

rm
OD:W M8x20; DIN 933 | 2x

M6 weld nut/AnschweiBmut-
ter/ soudure écrou

26; DIN 127 A2 2x

&0
&V |28; DIN 127 2x
(=)

(=) |v6,4; DIN 9021 2x

6005552 / 005553

6x

9006066

06,4; DIN 9021 A2 | 2x

=) |08,4;DIN 9021 2x

94,2 1x

0600000000000

Assembly-kit / Montagesatz / Assemble-ki 11E9290
@ M10;10v5044 4x ()213:1855057_4x M10x60: DIN 933 | 4x
M10; DIN 934 4x

A | = (D
- 1
&V |#10; DIN 127 ax
(=)

10,5 DIN 9021 8x
Qn Product-No.:
www.antec-online.de Revision 10: 14.06.2012 00 5582 Black Steel
page/Seite 2

99900




